Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.

Javier Barros Sierra 555 , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregén, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

R.F.C. SCM9311013S5
REGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales

No. serie del certificado 00001000000504213553

DATOS DE TIMBRADO

DOCUMENTO/
DOCUMENT

FACTURA/
INGRESO

FE-01625846

FOLIO

Certificado SAT
FOLIO FISCAL
F. CERTIF. CFDI

00001000000404477432
3ADB19A4-C557-47CB-B67F-D4739BB4318B
15/10/2020 15:41:37

FECHA
DD/MM/AA DD/MM/YY
15/10/2020

hh:mm:ss
15:36:57

LUGAR DE EXPEDICION/PLACE OF ISSUE
James Watt S/N Lote 1, Cuautitlan Izcalli, MEX 54730, México

TRANSPORTISTA / CARRIER

0006533848 GUSTAVO SANCHEZ ASENCIO

N.E.F.E MX05-805

R.F.C./R.U.C. DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS SEGURO/INSURANCE REFERENCIA/REFERENCE
ECO061122F78 60 4898810501 9101147613/0020005599
COND. EMBARQUE / INCOTERMS| VEND./SALESMAN PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER ORDEN DE VENTA/SALES ORDER
DDU OSCAR SANTIBARNEZ CUL429 GICSA 0001930344

CONSIGNADO A/ SHIP TO 0020172019
ECODELI COMERCIAL SA DE CV

VENDIDO A/SOLD TO 0020150596

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT. 2 LOS ARCOS LEON GTO

37490 México SIN 80180 MX

CIRCUITO NUEVA ESTACION 4453-A SURPARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION CULIACAN

CODIGO / CODE

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION / DESCRIPTION PRECIO IMPORTE AMOUNT
QUANTITY UNITS UNIT PRICE
70016034 60.00 TRP TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS BI (E) 255.44 15,326.40
_ 4 _ EAN: 7016646001038
Clave Prod SAT: 14111703 Unidagl SAT: XBX ORIGEN. MX
DESCUENTO 0.00
CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT: SUBTOTAL 15,326.40
DIECISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N. IV.A./ VAT 16% 2,452.22
RETENCION DE IVA 0.00
Moneda MXN Tipo de Cambio 1.0000 TOTAL 17,778.62

NOTAS/REMARKS

Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: GO01
TRP = CAJA/ BOLSA / PAQUETE

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

No. Cuenta: 5087

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MEXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 13/12/2020
LAS CANTIDADES DE $17,778.62 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZON DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1|3ADB19A4-C557-47CB-B67F-D4739BB4318B|2020-10-15T15:41:37|EME000602QR9|RRik7TsRWJ+BRKOQk1k90GaX
nox9aovm/hn1wA31qgny/ZWrUusHi4I9EBHBNgcIRhloXBrohwdaODhwbY8v25ngiKNKCzfhah7/UBkBjY6/5Ma2gxkql81MOYh7
kW4IDyOlIxouCoJEunesjgfCtoOCeEm4NrShzhZzUgy7XmZWi/xbsPol7WHvt5DIFFESBgbTHghzXKhBT2xY Sti7aPiBugTinGiuyiz
jLIDMI9NBA1L/XKyUWdYVFNdXEGUKRjbP/Cbbc+aYN5ItXJVFabE84cepiv7esMagallG560c+VpV/cx8vSY8Qq68xPVBssOthF/J

Sello digital emisor:
RRik7TsRWJ+BRKOQk1k90GaXnox9aovm/hnlwA31qgny/ZWrUusHi4I9EBHBNgcIRhloXBrohwdaODhwbY8v25ngiKNKCzfhah7/UBKBjY
6/5Ma2gxkql81MOYh7kW4IDyOlxouCoJEunesjgfCto0CeEm4NrShzhZUgy7XmZW/xbsPol7WHvt5DIFFESBgbTHghzXKhBT2xY Sti7aPiB
uqTinGiuyizjLtDM9nBA1L/xKyUWdYVvFNdXEGUKRjbP/Cbbc+aYN5ItXJVFabE84cepiv7esMagallG560c+VpV/cx8vSY8Qq68xPVBssOth
F/IrdVIlyvnNyjP2rwWxGbQ==

Sello digital SAT:

Swd8ckkt/ejHjgWwKJIcVHOARSJsIIIIgFQNSjGss31252NMLjNVzzdpsKFSAIJKIRSqkpHLgZV1kzgEnd/LkulV/ddh20H1kelJURN7NStoas9

RhkwT+XKE3ECRXIutrDFf7DvOB44CwLMdPHIFicz82vSSI9clh1pA+/aj+tmEGQzLoqWa7rJROZA/zn4YtaeNHOON7QlblayonJhXOu7ecL

H+bCkw/uF2vGaoObTYw+YWIaoRRAGWDzKOWWTLCPNg6bEIY0eZBIGiOzJf9mP+Mhz9wLvvJywWj4R4/nOE2dT8OENhbIfkymdg37K
9YpROI/IGUi3YiWAOQEIBIu7Dw==

cfdi.xml

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PAGINA DE INTERNET DEL SAT

Péagina: 1/ 1




 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01625846
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     CUL429 GICSA
            
                     2020-10-12
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20201015000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX05
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020172019
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         4453-A SUR
                
                         PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION
                
                         CIRCUITO NUEVA ESTACION
                
                         CULIACAN
                
                         SIN
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020150596
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001038
            
            
                     000000000070016034
            
                     
                
                         TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS Bl (E)
            
            
                     60
            
                     1
            
                     
                
                         255.44
            
            
                     
                
                         255.44
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             2452.22
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             15326.4
                
                
                         
                    
                             15326.4
                
            
        
        
                 
            
                     60
            
                     1
        
        
                 
            
                     2452.22
        
        
                 
            
                     2452.22
        
        
                 
            
                     17778.62
            
                     17778.62
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006533848
            
                     GUSTAVO SANCHEZ ASENCIO
            
                     PL. 55AJ2G
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;
            
                     OPERADOR DE PATIO
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101147613/0020005599
        
                 CUL429 GICSA
        
                 0001930344
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
    

    

cfdi.xml


